ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU/PÁ-CNPJ:04,873,618/0001-17

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TRAVESSA TIRADENTES S/N, CENTRO-VISEU-PARÁ

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

VISEU, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo como

determina o Art. 24 § 10° da lei 8.666/93 e suas alterações, considerando o que consta o

processo administrativo 001/2022, objeto: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços no desenvolvimento, manutenção com assessoramento e suporte

técnico para atender o site da PREFEITURA MUNICIAL DE VISEU-PA, venho

RTIFICAR O 2° TERMO DE ADITIVO D PRAZO à inexigibilidade de licitação n°

001/2022, em nome da empresa JF Tecnologia da Informação LTDA, CNPJ n°

43.820.937/0001-16, endereço: Alameda Presidente João Figueiredo, 07, cidade Nova,

67.133-015, Ananindeua-PA, em até 14/01/2025.

Desse modo determino que proceda com a publicação.

Viseu/PA, 21 de dezembro de 2023.

___________________________________________________
EDILTON TAVARES MENDES

Secretário Municipal de Administração

Decreto Nº 001/2023

		2023-12-21T10:09:55-0300
	EDILTON TAVARES MENDES:88120007204